
You don't often get email from aivo.hirmo@ng.edu.ee. Learn why this is important

Tere
 
Täname pöördumise eest.
 
Vastuseks anname teada, et lepinguga avalikuks kasutuseks antud teedele väljastab teekasutuslubasid omavalitsus.
Selles mõttes on RMK paigaldatud lisatahvel eksitav, kuid mitte kasutu. Juhul kui omavalitsus soovib, võib selle ära vahetada.
 
Lugupidamisega
Margus Emberg
Metsaülem
Edela regioon
 
 
 
From: Aivo Hirmo <Aivo.Hirmo@ng.edu.ee>
Sent: Wednesday, October 9, 2024 11:09 AM
To: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>
Subject: Ed: Höbringi-Viluvere tee (5200011)
 

Tere
 
Rääkisime telefonitsi. Edastan küsimuse.
 
 
Lugupidamisega
 
Aivo Hirmo
Noarootsi osavallavanem
Lääne-Nigula vald
5096190
aivo.hirmo@laanenigula.ee
 
 

-------- Edastatud kiri --------
Teema:Höbringi-Viluvere tee (5200011)

Kuupäev:Mon, 7 Oct 2024 13:30:25 +0000
Saatja:Õun, Rasmus <Rasmus.Oun@storaenso.com>
Saaja:Olev Peetris <olev.peetris@laanenigula.ee>

Tere
 
Soov on kasutada Höbringi-Viluvere tee (5200011) 00,00-6,95 km metsamaterjali väljaveo käigus. Tee alguses on märk, et tee
kasutamine RMK loal, kuid RMK osapooltega suheldes suunati valla poole. Kas on võimalik saada infot, kelle poole antud
loaga vallas pöörduda tuleb?

Tervitades
 
Rasmus Õun
Forest Master
Stora Enso

From: "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>
Sent: 15/10/2024 12:44:05
To: "Aivo Hirmo" <Aivo.Hirmo@ng.edu.ee>
Cc: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Toomas Kivisto" <toomas.kivisto@rmk.ee>
Subject: RE: Höbringi-Viluvere tee (5200011)
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Stora Enso
Forest
 
rasmus.oun@storaenso.com
Mobile +372 5026071
 
Suur-Jõe 63
80042 Pärnu, Estonia
 

 
Ever thought about what a tree can do? See our film.

        

See e-kiri ning selle lisad võivad sisaldada konfidentsiaalset informatsiooni ja on mõeldud kasutamiseks ainult nendele isikutele, kellele see on eespool
adresseeritud. 
Kui Te olete isik, kellele see e-kiri ei olnud adresseeritud, siis olete saanud selle e-kirja ekslikult ja seega on  selle e-kirja  lugemine, kopeerimine või muul
viisil selle sisu levitamine teistele isikutele rangelt keelatud.
Kui olete selle e-kirja saanud ekslikult, palun teavitage sellest koheselt e-kirja saatjat, kasutades vastusklahvi (replay) ning kustutage see e-kiri ja selle
lisad oma arvutisüsteemist.
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